ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLAT!VO DE JOIA

" 9 ettta d*t JV ors csúea"

DECRETO LEGISTATIVO NO I95, DE 28 DE NOVEMBRO DE 201 'I.

CONCEDE CERIIIICADO DE RECONHECIMENIO
AS ENTIDADES E COMERCIO tOCAt, POR
RETEVANTES SERVTçOS PRESTADOS A
COMUNIDADE JOIENSE.

JESUS ELY PESSOA LíRIO, Presidente do Cômqro Municipol,
Estodo do Rio Gronde do Sul.

Foço sober que o Plenório oprovou e eu promulgo o
seguinle Decrelo Legislolivo:

Arl. lo - É concedido Certificodo de Reconhecimento, os
EnÍidodes e Comercio Locol conforme reloçôo em onexo, por relevontes
serviços prestodos o comunidode Joiense.

Arl. 2o - Este Decreio Legislotivo enfro em vigor no doto
de suo publicoçõo

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE JOIA - RS.
EM 28 DE NOVEMBRO DÉ,2011.

JESUS EL A L|RIO
Presidente

Registre-se e Publique-se

W6Pl,r.ó'

Cêrtlflco quê o presente docurnerrto,
estevG f ixado no mu ral deste

1oLeg is lativô, d u ra ntê. .d ias.

ú
Servidor

DANIELA ZARDIN H ANDEZ .,: .tttatddalS l.ot
,tt,,,u Aúnmisttütto

,.tnru[tn" 4-3/1

1a Secretária

Rua Dr Edmar Kruel 258 - J tA - RS. - CNpJ N".01.656.02710001-08
Fones (55) 3318-1255 - 1355 - 1085 - E-mail: cmvioia@brturbo.com. br - CEP 981800-000